



ULUSLARARASI NAKLİYECİLER DERNEĞİ

**TOBBUND**



## TOBBUYUM - UND - TOBB UND İŞ BİRLİĞİ

TOBBUYUM olarak, uyuşmazlıkların çözümü konusunda UND (Uluslararası Nakliyeciler Derneği) ve TOBB UND (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Uluslararası Nakliyeciler Derneği İştiraki) ile iş birliği protokolüne imza attık.

UND ve/veya TOBB UND üyesi şirketler, ulusal ve uluslararası alanda ticari, tüketici, sigorta, fikri ve sınai haklar, kira, iş vb. tüm sözleşmelerinden kaynaklanan uyuşmazlıklarını; müzakere, arabuluculuk veya tahkim yolu ile TOBBUYUM'da çözüme ulaştırabilirler.

İş birliğimiz kapsamında uyuşmazlıklar öncelikle, TOBBUYUM'un profesyonel müzakerecileri aracılığıyla "müzakere" yöntemiyle çözülmeye çalışılır. TOBBUYUM'un profesyonel müzakereci listesine web sitemizde bulunan "Akredite Uzmanlar" kısmından ulaşılabilir.

Bununla beraber, müzakere yöntemiyle anlaşma sağlanamadığı takdirde ve uyuşmazlık taraflarının diğer alternatif çözüm yöntemlerini denemeye karar vermeleri halinde uyuşmazlıklar arabuluculuk, tahkim veya Med-Arb yöntemiyle de dava yoluna gitmeden çözüme kavuşturulabilir.



# NASIL BAŞVURU YAPILIR?

UND ve/veya TOBB UND üyeleri, TOBBUYUM'un "tobbuyum.com.tr" uzantılı web sitesi üzerinden kolay başvuru butonuna tıklayıp, ilgili formu doldurarak uyuşmazlıklarının çözümü için müzakere başvurusunda bulunabilirler.



# KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR?

UND (Uluslararası Nakliyeciler Derneği) ve/veya TOBB UND (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Uluslararası Nakliyeciler Derneği İştiraki) üyesi şirketler, başvuru formu ile beraber üye sicil numarası bölümünü de doldurarak iş birliğimiz kapsamında avantajlı olarak müzakere başvurularını yapabilirler.

## BASVURU FORMU



TOBBUYUM  
MÜZAKERE VE  
UYUŞMAZLIK  
ÇÖZÜM MERKEZİ

UND / TOBBUND  
Uyusmazlığı



### MÜZAKERE ÇÖZÜMÜ İÇİN KOLAY BAŞVURU

Uluslararası Nakliyeciler Derneği  
UND / TOBBUND

#### UND / TOBBUND - BAŞVURU FORMU

##### BAŞVURAN TARAF

Gerçek Kişi		Taraf Ekle
Başvuran Taraf - 1 (Gerçek Kişi)		
Ad *	Soyad *	
T.C. Kimlik No *	Telarih *	Taraf Sil
E-mail *	Adres	

##### DAVET EDİLEN TARAF

Gerçek Kişi		Taraf Ekle
MÜZAKERE HİZMETİ		
ÜYELİK OLDUĞUNUZ KURUMU SEÇİNİZ *		
Seçiniz		
ÜYE SİCİL NUMARASI * (Üye Sicil Numarası Olmazsa Ekleyiniz)		
ÜYE SİCİL NUMARASI		
Şehir		
Seçiniz		
Uyusmazlığın Tahmini Maddi Değeri		
Uyusmazlığın Tahmini Maddi Değeri		
Açıklama		
Açıklama		

■ BAŞVURUCULAR İÇİN KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI VE İŞLENMESİ AYDINLATMA METNİ Metnini Okudum. Onaylıyorum.

■ TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ ONAY METNİ Metnini Okudum. Onaylıyorum.

■ İNTERNET SİTESİ ÜYELİK SÖZLEŞMESİ Metnini Okudum. Onaylıyorum.

Başvur

© 2023 Tüm hakları saklıdır.



ULUSLARARASI NAKLİYECİLER DERNEĞİ

TOBBUND



# ŞİRKETİNİZİN UYUŞMAZLIKLARINI PROFESYONEL MÜZAKERELERLE ÇÖZELİM!

Uyuşmazlıkların müzakere ile çözümlenmesi sürecinde TOBBUYUM' un profesyonel müzakerecileri, teknik ve taktikler kullanarak taraflar arasındaki uyuşmazlıkların çözümü, ilişkilerin korunması ve ilave değer yaratılması için çaba gösterirler.

Bu bağlamda TOBBUYUM, profesyonel müzakerecileri aracılığıyla, UND ve/veya TOBB UND üyelerinin uyuşmazlıklarını müzakere yöntemiyle hızlı, ekonomik ve verimli çözümlere ulaştırabilir.



## Müzakereler sonucunda;

- Anlaşma sağlanması durumunda; taraflar arasında bir anlaşma (sulh) protokolü imzalanır.
- Anlaşma sağlanamaması durumunda; TOBBUYUM taraflara gönüllü olarak katılabilecekleri arabuluculuk ve tahkim çözüm yöntemlerini önerir. Tarafların kabul etmeleri durumunda uyuşmazlıklar bu yöntemler ile çözüme kavuşturulur.

# TOBB UND VE UND ÜYELERİNE ÖZEL MÜZAKERE HİZMETİ ÜCRET TARİFESİ

<b>BAŞVURU (DOSYA) ÜCRETİ</b>	<b>1000 TL</b>
<b>Anlaşma Ücreti</b> (anlaşma sağlandığı takdirde)	<b>Anlaşılan Tutarın;</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• İlk 200.000TL'si için %4</li><li>• Sonra gelen 350.000TL'si için %3</li><li>• Devam eden miktarlar için %2</li></ul>

- Tabloda yer alan ücretlere KDV dahil değildir.
- Başvuru Ücreti anlaşma sağlanamaması halinde iade edilmez.
- Taraflarca aksi kararlaştırılmadıkça müzakerecinin masrafları başvuru tarafca karşılanır.